
 

 

ՆԱԽԱԳԻԾ 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ՈՐՈՇՈՒՄ 
 

--- սեպտեմբերի 2011 թվականի N --Ա 
քաղ.Երևան 

 
 

«ՏՐԱՆՍԳԱԶ» ՍԱՀՄԱՆԱՓԱԿ ՊԱՏԱՍԽԱՆԱՏՎՈՒԹՅԱՄԲ ԸՆԿԵՐՈՒԹՅԱՆ  
ԲՆԱԿԱՆ ԳԱԶԻ ՓՈԽԱԴՐՄԱՆ  N 0111 ԼԻՑԵՆԶԻԱՅԻ ԳՈՐԾՈՂՈՒԹՅԱՆ 

 ԺԱՄԿԵՏԸ ԵՐԿԱՐԱՁԳԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
  
         Հիմք ընդունելով Հայաստանի Հանրապետության էներգետիկայի կարգավորող 

հանձնաժողովի 2002 թվականի հունվարի 30-ի «Հայաստանի Հանրապետության 

էներգետիկայի բնագավառում գործունեության լիցենզավորման կարգը հաստատելու 

մասին» №4 որոշումը՝ Հայաստանի Հանրապետություն հանրային ծառայությունները 

կարգավորող հանձնաժողովը որոշում է. 

1. Հայաստանի Հանրապետության բնական մենաշնորհների կարգավորման 

հանձնաժողովի 2003 թվականի սեպտեմբերի 22-ի «Տրանսգազ» սահմանափակ 

պատասխանատվությամբ ընկերությանը բնական գազի փոխադրման լիցենզիա 

տրամադրելու մասին» N58Ա որոշմամբ տրամադրված բնական գազի 

փոխադրման N0111 լիցենզիայի գործողության ժամկետը երկարաձգել մինչև 

2013 թվականի սեպտեմբերի 29-ը։ 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում 2011 թվականի սեպտեմբերի 29-ից։ 

 
 
 
       ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ 
          ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ՆԱԽԱԳԱՀ`                                                                               Ռ.ՆԱԶԱՐՅԱՆ 
 
             
                   ք.Երևան 
          -- սեպտեմբերի 2011թ.                    

 
Ð²Ú²êî²ÜÆ Ð²Üð²äºîàôÂÚ²Ü  

Ð²Üð²ÚÆÜ Ì²è²ÚàôÂÚàôÜÜºðÀ Î²ð¶²ìàðàÔ Ð²ÜÒÜ²ÄàÔàì 
 

 


